06 апреля 2018 г. г. Барнаул

Перепелица Александр Иванович

Пак Андрей Борисович

Якунин Сергей Петрович

Морозова Антонина Валерьевна

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

междунарожных автомобильных перевозчиков:  ЧУ ДПО "Сибирский УКЦ АСМАП"

Председатель комиссии:

Начальник Южно-Сибирского Межрегионального

УГАДН

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________  А.И. Перепелица

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 1

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Республикам Алтай, Тыва, Хакасия, Алтайскому, Красноярскому краям, Кемеровской области

Государственный инспектор отдела контроля МАП

Южно-Сибирского межрегионального УГАДН

Члены комиссии:

Заместители председателя комиссии:

Директор филиала ФБУ "Росавтотранс" в Сибирском

федеральном округе

Заместитель начальника Южно-Сибирского

межрегионального УГАДН

1 2

1 Азобко Олег Геннадьевич

2 Бабаян Арам Славики

3 Бессонов Роман Валерьевич

4 Буров Сергей Анатольевич

5 Дуда Алексей Сергеевич

6 Завалевский Евгений Вадимович

7 Закутаев Леонид Викторович

8 Калинин Николай Николаевич

9 Клименко Сергей Александрович

10 Котелкина Елена Андреевна

11 Мануйлов Алексей Юрьевич

12 Меркулов Виталий Валерьевич

13 Мирошников Алексей Михайлович

14 Першин Сергей Витальевич

15 Пириев Азад Мухтар Оглы

16 Плотников Валерий Владимирович

17 Попов Сергей Владимирович

18 Родионов Станислав Витальевич

19 Токаев Аманжол Калымбекович

20 Фисенко Роман Викторович

21 Чеглаков Павел Петрович

22 Черепанов Александр Владимирович

23 Чижикова Оксана Анатольевна

24 Чирков Сергей Николаевич

25 Шелепов Роман Евгеньевич

26 Ященко Руслан Николаевич

№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

ФИО (полностью)
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

3

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных

перевозок

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

1 2

1 Азобко Олег Геннадьевич
2 Баламыкин Дмитрий Константинович
3 Веревкин Александр Александрович
4 Галуза Александр Генадьевич
5 Гребенкин Александр Васильевич
6 Дроздов Евгений Владимирович
7 Зырянов Олег Валерьевич
8 Казанцев Сергей Александрович
9 Калинин Николай Николаевич
10 Кошкин Сергей Иванович
11 Маношкин Михаил Афанасьевич
12 Массаутов Амир Хамзеевич
13 Николаев Александр Владимирович
14 Овчаров Михаил Анатольевич
15 Овчинников Юрий Николаевич
16 Панферов Алексей Викторович
17 Першин Сергей Витальевич

18 Пинаев Евгений Анатольевич
19 Решетников Александр Вениаминович
20 Романенко Леонтий Леонтьевич
21 Свиридов Станислав Васильевич
22 Турганов Ховарджон Разокович
23 Фисенко Роман Викторович

24 Хробатенко Денис Михайлович
25 Черепанов Александр Владимирович

26 Шаповалов Антон Валерьевич
27 Шелепов Роман Евгеньевич

28 Шторхунов Анатолий Иванович

Председатель экзаменационной комиссии: А.И. Перепелица

Заместители председатель экзаменационной комиссии: А.Б. Пак

С.П. Якунин

Члены экзаменационной комиссии: А.В. Морозова

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

3

№

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
ФИО (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении